北京首创股份有限公司
关于召开电子商务平台注册供应商培训会议的通知

为了提高首创股份电子商务平台注册供应商操作能力和使用效率，增加供应商对平台的了解和认知，北京首创股份有限公司拟采用线上视频的形式举行注册供应商培训，诚挚邀请各注册供应商参加会议。现将会议具体事项通知如下：
1、会议时间：2020年08月05日（星期三）下午13:30
2、会议形式：本次会议采用线上会议形式
3、培训内容：供应商操作及CA锁办理、使用
4、参会供应商：邀请平台已注册的供应商参会
5、线上会议平台：使用“钉钉”平台（入会口令：318 266 08919 ）
[bookmark: _GoBack]6、本次培训主要针对供应商关于平台操作使用和CA锁办理事宜，如果已熟练操作或已办理CA锁，可不参加本次培训。
请参会供应商用电脑或手机提前下载并安装“钉钉”应用，准时按照入会口令登陆参会。会议期间不安排答疑环节。因故未能按时参会的供应商，可于会后关注平台“公告”栏，下载《供应商学习手册》（更新）并结合本次会议《培训视频》进行学习。
咨询电话：010-81136388
北京首创股份有限公司
2020年07月29日
会议注意事项：

1. 本次会议采用钉钉视频会议方式举办，请各参会方提前注册钉钉；注册方法参见：https://jingyan.baidu.com/article/c1465413fb298e0bfcfc4c3c.html ；
2. 因钉钉视频会议参会人数限制为300人，参会人数达到上限后，将不能参与本次会议，请各参会方按时参会。会后将本次培训视频发布在首创股份公司电商平台网站公告栏，请各位注意查阅、下载、学习；
3. 参会方法参见：http://www.111com.net/sj/184129.htm ；
4. 《供应商学习手册》（更新）下载地址：http://ecp.capitalwater.cn/sdny_siteBulletin/2019-12-19/21755.html 。

北京首创股份有限公司

关于召开

电子商务

平台注册

供应商

培训

会议的通知

为了

提高

首创股份

电子商务

平台注册供应商操作

能力和

使用效率，

增加

供应商对

平台的

了解

和认知

，

北京首创股份有限公司

拟

采用

线上

视频的形式

举行

注册

供应商培训

，

诚

挚邀请各

注册

供应商参加会议。

现将会议具体事项通知如下：

1

、会议时间：

20

20

年

08

月

05

日（

星期

三

）下

午

13

:30

2

、

会议形式

：

本次会议采用线上会议形式

3

、

培训

内容：供应商操作及

CA

锁

办理、使用

4

、

参会供应商：邀请

平台

已

注册的

供应商

参会

5

¡¢ÏßÉÏ»áÒéÆ½Ì¨

£º

Ê¹ÓÃ

¡°

¶¤¶¤

¡±

Æ½Ì¨

£¨

Èë»á¿ÚÁî£º

318 266 08919

£©

6

¡¢

±¾´ÎÅàÑµÖ÷Òª

Õë¶Ô

¹©Ó¦ÉÌ

¹ØÓÚÆ½Ì¨²Ù×÷Ê¹ÓÃºÍ

CA

Ëø°ìÀíÊÂÒË£¬

Èç¹û

ÒÑÊìÁ·²Ù×÷»òÒÑ°ìÀí

CA

Ëø

£¬¿É²»²Î¼Ó±¾´ÎÅàÑµ

¡£

Çë²Î»á¹©Ó¦ÉÌ

ÓÃ

µçÄÔ

»ò

ÊÖ»ú

ÌáÇ°

ÏÂÔØ

²¢°²×°

¡°¶¤¶¤¡±Ó¦ÓÃ

£¬×¼Ê±

°´ÕÕÈë»á¿ÚÁî

µÇÂ½

²Î»á¡£

»áÒé

ÆÚ¼ä²»

°²ÅÅ

´ðÒÉ

»·½Ú

¡£

Òò¹Ê

Î´ÄÜ

°´Ê±

²Î

»áµÄ¹©Ó¦ÉÌ£¬

¿É

ÓÚ»áºó¹Ø×¢Æ½Ì¨

¡°

¹«¸æ

¡±

À¸

£¬ÏÂÔØ¡¶

¹©Ó¦ÉÌÑ§Ï°

ÊÖ²á¡·

£¨¸üÐÂ£©²¢

½áºÏ

±¾´Î

»áÒé

¡¶

ÅàÑµ

ÊÓÆµ

¡·

½øÐÐ

Ñ§Ï°¡£

咨询

电话

：

010

-

81136388

北京首创股份有限公司

20

20

年

0

7

月

29

日

北京首创股份有限公司   关于召开 电子商务 平台注册 供应商 培训 会议的通知     为了 提高 首创股份 电子商务 平台注册供应商操作 能力和 使用效率， 增加 供应商对 平台的 了解 和认知 ， 北京首创股份有限公司 拟 采用 线上 视频的形式 举行 注册 供应商培训 ， 诚 挚邀请各 注册 供应商参加会议。 现将会议具体事项通知如下：   1 、会议时间： 20 20 年 08 月 05 日（ 星期 三 ）下 午 13 :30   2 、 会议形式 ： 本次会议采用线上会议形式   3 、 培训 内容：供应商操作及 CA 锁 办理、使用   4 、 参会供应商：邀请 平台 已 注册的 供应商 参会   5 、线上会议平台 ： 使用 “ 钉钉 ” 平台 （ 入会口令： 318 266 08919  ）   6 、 本次培训主要 针对 供应商 关于平台操作使用和 CA 锁办理事宜， 如果 已熟练操作或已办理 CA 锁 ，可不参加本次培训 。   请参会供应商 用 电脑 或 手机 提前 下载 并安装 “钉钉”应用 ，准时 按照入会口令 登陆 参会。 会议 期间不 安排 答疑 环节 。 因故 未能 按时 参 会的供应商， 可 于会后关注平台 “ 公告 ” 栏 ，下载《 供应商学习 手册》 （更新）并 结合 本次 会议 《 培训 视频 》 进行 学习。   咨询 电话 ： 010 - 81136388   北京首创股份有限公司   20 20 年 0 7 月 29 日